
                                                                                                         
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 
16 вересня 2021 року​         ​     ​ м. Шаргород         ​​ №347 
​  
Про затвердження  документації із землеустрою 
щодо передачі земельної ділянки в постійне користування  
 

Розглянувши документацію із землеустрою щодо передачі  земельної 
ділянки в постійне користування, керуючись та ст. 55 Закону України «Про 
землеустрій», пункту п. 34 ч. 1 ст.26, ч.ч. 1-3 ст. 59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 12, 92, 123, 125, 126  
Земельного Кодексу України, враховуючи висновок постійної комісії міської 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи,  міська рада   В И Р І Ш И Л А:       

 
1. Затвердити технічну документацію  із землеустрою  щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  на земельну 
ділянку в постійне користування : 

 
 1.1 Бромірському Святославу Михайловичу, 2316310618, на земельну 

ділянку  площею 36,1000 га  для ведення селянського (фермерського) 
господарства із земель сільськогосподарського призначення на території 
Шаргородської міської ради за межами населеного пункту с. Писарівка. 
Кадастровий номер земельної ділянки 0525386300:01:002:0083. 

 
          2. Зобов’язати  Бромірського С. М. зареєструвати право постійного 
користування на  земельну ділянку  в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно згідно чинного законодавства. 

 
3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.). 

 
 

Міський голова                                    ​ Володимир  БАРЕЦЬКИЙ 


